EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito a

reforma da vala localizada em frente da

lateral do estacionamento do Supermercado

Babá, na Rua Senador Joaquim Miguel.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 138/2024

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito a reforma da vala localizada em frente da lateral do

estacionamento do Supermercado Babá, na Rua Senador Joaquim Miguel.

O local apresenta dificuldades no trânsito para quem utiliza o trecho, que é de grande

movimentação, conforme fotografia anexa.

Assim, peço que seja realizada a manutenção do local.

    Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

Dalva Cristina Siqueira dos Santos
Vereadora

Pág 1 de 2 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/Hn5UX0XBi4C3adJliCAtCGztGzwBxV87 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 2 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/Hn5UX0XBi4C3adJliCAtCGztGzwBxV87 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-10-18T14:32:28-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 2804:1e68:8000:2c2c:10f2:32f0:e0df:b7db,October 18, 2024 14:32